УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(УрО РАН)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.02.2013                                                Екатеринбург                        № 38

О продлении действия Регионального

трудового соглашения по УрО РАН

  В связи  с уведомлением о регистрации  Департаментом по труду  и

занятости населения Свердловской области  Дополнения к Региональному

трудовому соглашению (коллективному договору) по Уральскому отделению

Российской академии наук на 2013-2015 гг. (регистрационный номер  от

18.01.2013  № 78/01-26) (копия прилагается):

1. Руководителям организаций УрО РАН  принять  к сведению и

руководству информацию о Дополнении и о продлении действия

Регионального трудового соглашения по Уральскому отделению Российской

академии наук на 2013-2015 гг.

2. Поручить пресс-службе УрО РАН  в месячный срок организовать

публикацию информации о Дополнении и о продлении действия

Регионального трудового соглашения по Уральскому отделению Российской

академии наук на 2013-2015 гг. в газете «Наука Урала» и на сайте uran.ru.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного

ученого секретаря УрО РАН члена-корреспондента Попова Е.В.

Председатель Отделения

академик                                                                          В.Н. Чарушин